[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]12.07.2013 г.	№ 232
г. Ливны

        Об  утверждении  Порядка  разработки
        прогноза    социально -  экономического
        развития Ливенского района на 2014год
        и  параметров прогноза  до 2016 года

     В соответствии  со статьей   173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 71 Положения «О бюджетном процессе в Ливенском районе», утвержденного  решением  Ливенского  районного Совета народных депутатов от 18.02.2011г. № 39/461-РС, администрация Ливенского района постановляет:

 1.  Утвердить       Порядок    разработки   прогноза  социально-экономического развития  Ливенского  района на  2014 год  и  параметров  прогноза до  2016  года ( прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социально-экономическим вопросам Калинину Л.И.

Глава района                                                                                               Ю.Н.Ревин

	Постановление подготовлено:
Начальник отдела по экономике, предпринимательству, труду и размещению муниципальных заказов
администрации района
__________________Е.И.Лебедева
______________ дата

	Согласовано:
Заместитель главы администрации района по социально-экономическим вопросам
    отпуск   Л.И.Калинина
________________  дата

	Правовая и (или)  антикоррупционная экспертиза проведена:
Гл. специалист отдела правового обеспечения деятельности администрации района
_________________И.В._Донских
_________________ дата

	Зам. начальника управления финансов администрации района
_________________ Т.И.Гранкина
__________________ дата

	Лингвистическая экспертиза проведена
Управление организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения
____________________О.А. Иванникова
_____________ дата

Рассылка (заполняется лицом, подготовившим документ):

       1. Управление по финансам
       2. Отдел по экономике, предпринимательству, труду и размещению муниципальных заказов _____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Итого: ___2_____
Постановка на контроль
__Е.И. Лебедева ___
Ф.И.О. исполнителя,
ответственного за исполнение  документа

Постановление  подготовлено:                                               Согласовано:
Начальник отдела по экономике,                    Заместитель главы администрации____________________
предпринимательству, труду  и
размещению муниципальных заказов        Ведущий  специалист  ( юрисконсульт)
___________________ Е.И. Лебедева       отдела  правового   обеспечения
                                                                                 деятельности  администрации      _______________________

image1.jpeg